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Federagao Goiana de Automobilismo

AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Treino Livre Autodromo de Goiania 3,835 Km
Sexta feira:1° - Formula SR 21/04/2023 13:00 .

Treino (2:20:00 Tempo) iniciado em 13:10:30

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(95) GUSTAVO COSTA

1 13:12:47.251 1:59.021 43.400 25.466
2 13:14:32.274 1:45.023 39.137 40.713 25.173
3 13:16:16.558 1:44.284 39.369 39.276 25.639
4 13:18:00.377 1:43.819 38.988 39.546 25.285
5 13:19:43.668 1:43.291 39.136 39.223 24.932
6 13:21:27.647 1:43.979 39.020 39.482 25.477
p7 13:23:56.104 2:28.457 39.062 39.512
8 13:25:49.004 1:52.900 43.236 26.981
9 13:27:43.975 1:54.971 43.217 46.490 25.264
pl0 13:57:36.413 29:52.438 38.527 39.464
11 13:59:51.037 2:14.624 44.650 25.683
12 14:01:36.047 1:45.010 40.339 39.614 25.057
13 14:03:19.574 1:43.527 38.715 39.439 25.373
14 14:05:03.443 1:43.869 38.873 40.052 24.944
15 14:06:46.323 1:42.880 38.793 39.178 24.909
16 14:08:29.279 1:42.956 38.818 39.240 24.898
17 14:10:15.560 1:46.281 39.619 41.254 25.408

(222) JORGE ABRAO

1 13:13:03.854 2:08.339 45.098 28.302
2 13:14:57.505 1:53.651 43.562 43.821 26.268
p3 13:18:06.999 3:09.494 42.106 43.632
4 13:20:22.852 2:15.853 46.343 27.179
p5 13:23:47.197 3:24.345 44.363 44.663
6 13:25:48.956 2:01.759 44.618 27.248
p7 13:28:47.024 2:58.068 44.639 47.064
8 13:30:47.993 2:00.969 43.812 26.463
p9 13:38:39.803 7:51.810 43.495 44.231
10 13:40:30.460 1:50.657 40.794 26.384
1 13:42:16.274 1:45.814 39.820 40.114 25.880
12 [3:44:01.759 1:45.485 39.876 40.046 25.563
13 13:45:46.969 1:45.210 39.841 40.106 25.263
pl4 13:53:57.293 8:10.324 39.510 40.359
15 13:56:05.913 2:08.620 44.627 27.962
16 13:58:00.199 1:54.286 43.979 44.084 26.223
17 [3:59:50.875 1:50.676 42.234 42.406 26.036
18 14:01:41.878 1:51.003 42.686 41.972 26.345
19 14:03:32.245 1:50.367 42.065 42.167 26.135
p20 14:17:01.169 13:28.924 40.898 42.906
21 14:19:24.581 2:23.412 1:02.446 28.657
22 14:21:16.177 1:51.5% 42.199 42.049 27.348
23 14:23:09.386 1:53.209 41.878 43.679 27.652
24 14:24:59.296 1:49.910 40.747 41.576 27.587
p25 14:47:30.900 22:31.604 42.348 42.090
p26 14:50:12.082 2:41.182 43.868
27 14:52:10.935 1:58.853 41.788 26.698
p28 15:00:22.287 8:11.352 41.358 56.057
29 15:02:21.102 1:58.815 42.635 25.754
30 15:04:09.292 1:48.190 40.936 41.583 25.671
p31 15:07:16.746 3:07.454 40.554 41.622
32 15:09:12.480 1:55.734 41.280 26.985
33 15:11:04.348 1:51.868 44.397 41.836 25.635
34 15:12:51.074 1:46.726 40.887 40.448 25.391
35 15:14:38.771 1:47.697 40.562 40.617 26.518
36 15:16:31.232 1:52.461 41.433 41.229 29.799
37 15:18:19.914 1:48.682 42.009 40.978 25.695
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